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                                 Oleśnica  06.12.2022 r. 

 

Znak sprawy: PZS/TP/27/2022 

 
 

 

Dotyczy: ” Usługi elektryczne oraz całodobowe pogotowie elektryczne dla 

Powiatowego Zespołu Szpitali” 

 
 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

PYTANIE 1: 

Proszę o informację w sprawie ilości agregatów prądotwórczych? 

Odpowiedź:, 

Zamawiający posiada dwa agregaty prądotwórcze. 

 

PYTANIE 2: 

Czy materiał wykorzystany do wykonania zleceń będzie refakturowany? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający będzie rozliczał za materiał wykorzystany do wykonania zleceń  zgodnie z 

zapisami we wzorze umowy. 


